

Tarja Andersson  
Upphandlare  
08-124 57 342  
Tarja.Andersson@ekero.se

Tekniska nämnden

## Upphandling - Muddring del av Tappströmskanalen

Dnr TN18/38

### Förslag till beslut

1. Tekniska nämnden noterar informationen avseende upphandling för muddring del av Tappströmskanalen.
2. Tekniska nämnden ger ordförande i uppdrag att fatta beslut om tilldelning efter genomförd upphandling.
3. Tekniska nämnden ger teknik- och exploateringschefen i uppdrag att teckna avtal med antagen entreprenör.
4. Paragrafen justeras omedelbart.

### Sammanfattning av ärendet

Teknik- och exploateringskontoret avser att genomföra upphandling av muddring av Tappströmskanalen vid Tappströms brygga för att möjliggöra åretruntrafik med pendelbåt till och från Stockholm.

Upphandlingsdokumenten håller på att utformas med hänsyn tagen till Länsstyrelsens föreläggande i beslut 2018-05-22 avseende de försiktighetsmått som ska vidtas enligt miljöbalken.

Upphandlingen är planerad att genomföras under sommaren för att kunna utse entreprenör för genomförande av arbetena under en sammanhängande period på ett par veckor under hösten.

### Beslutsunderlag

Tjänsteutlåtande, 2018-06-01

**Ärendet**

Teknik- och exploateringskontoret har i uppdrag att utföra muddring av Tappströmskanalen vid Tappströms brygga för att möjliggöra åretruntrafik med pendelbåt till och från Stockholm. Muddringen behöver genomföras för att möjliggöra en säkrare angöring till bryggan samt att båtarna som kommer att användas vintertid har en större djupgående jämfört med båtarna som trafikerar bryggan sommartid. Trafik vintertid planeras att starta under hösten 2018.

Teknik- och exploateringskontoret har 2018-02-15 lämnat en anmälan till Länsstyrelsen Stockholm om vattenverksamhet vid Tappströms brygga på fastigheterna Tappström 1:1 och Malmvik 1:1. Länsstyrelsen har 2018-05-22 fattat beslut om tillstånd för arbetena.

Upphandlingsdokumenten har förberetts under våren men inte kunnat färdigställas p.g.a. inväntan på Länsstyrelsens beslut i ärendet. Upphandlingsdokumenten håller på att kompletteras enligt Länsstyrelsens föreläggande om vissa försiktighetsmått enligt miljöbalken. Även en geoteknisk undersökning inväntas från konsulterna till upphandlingsdokumenten.

Teknik- och exploateringskontoret har för avsikt att genomföra upphandlingen under sommaren för att kunna utse entreprenör för arbetena till hösten. Därför inhämtas Tekniska nämndens beslut att delegera till ordförande att fatta beslut om tilldelning efter genomförd upphandling.

**Beslutet expedieras till**

Tekniska nämndens ordförande  
Teknik- och exploateringskontoret  
Upphandlingsenheten

Jonas Orring  
Teknik- och exploateringschef

Åsa Westerberg  
Utemiljöförvaltare